
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2018, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual nomena catedràtics i catedràtiques 
d’universitat i professors i professores titulars d’universi-
tat. [2018/9407]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2018, de la Universi-
dad de Alicante, por la que nombra catedráticos y cate-
dráticas de universidad y profesores y profesoras titulares 
de universidad. [2018/9407]

De conformidad con las propuestas elevadas por las comisiones de 
selección nombradas para juzgar los concursos de acceso a plazas de 
cuerpos docentes universitarios, convocados por Resolución de 30 de 
mayo de 2018 (BOE 12.06.2018), y presentada por los interesados la 
documentación a que hace referencia la base novena de la convocatoria, 
este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 
65 de la Ley orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de universidades, y 
demás disposiciones que la desarrollan, ha resuelto:

Efectuar los nombramientos que seguidamente se relacionan:

Plaza DF00662, se nombra a Llúcia Martín Pascual catedrática de 
universidad del área de conocimiento de Filología Catalana, adscrita al 
departamento de Filología Catalana.

Plaza DF02827, se nombra a Bartolomé Marco Lajara catedrático 
de universidad del área de conocimiento de Organización de Empresas, 
adscrito al departamento de Organización de Empresas.

Plaza DF02829, se nombra a Basilio Pueo Ortega profesor titular 
universidad del área de conocimiento de Educación Física y Deportiva, 
adscrito al departamento de Didáctica General y Didácticas Específicas.

Plaza DF02858, se nombra a Josué Antonio Nescolarde Selva pro-
fesor titular universidad del área de conocimiento de Matemática Apli-
cada, adscrito al departamento de Matemática Aplicada.

Plaza DF02859, se nombra a Fernando García Castaño profesor 
titular de universidad del área de conocimiento de Matemática Aplicada, 
adscrito al departamento de Matemática Aplicada.

Plaza núm. DF02863, se nombra a José Jacobo Zubcoff Vallejo pro-
fesor titular de universidad del área de conocimiento de Estadística e 
Investigación Operativa, adscrito al departamento de Ciencias del Mar 
y Biología Aplicada.

Plaza DF02876, se nombra a María Belén Ferrer Crespo profesora 
titular de universidad del área de conocimiento de Mecánica de Medios 
Continuos y Teoría de Estructuras, adscrita al departamento de Inge-
niería Civil.

Plaza DF02878, se nombra a María Pilar Montero García-Noblejas 
profesora titular de universidad del área de conocimiento de Derecho 
Mercantil, adscrita al departamento de Derecho Mercantil y Derecho 
Procesal.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, la per-
sona interesada puede interponer recurso contencioso-administrativo 
ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de los de Alicante 
que resulte competente, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas; 6.4 de la Ley 
orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de universidades, y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, y potestativamente podrán interponer recurso de reposición 
en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publica-
ción de la presente, ante el rector, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015.

Alicante, 10 de octubre de 2018.– El rector: Manuel Palomar Sanz.

De conformitat amb les propostes elevades per les comissions de 
selecció nomenades per a jutjar els concursos d’accés a places de cossos 
docents universitaris, convocats per Resolució de 30 de maig de 2018 
(BOE 12.06.2018), i presentada pels interessats la documentació a què 
fa referència la base novena de la convocatòria, aquest Rectorat, en ús 
de les atribucions conferides per l’article 65 de la Llei orgànica 6/2001, 
de 21 de desembre, d’universitats, i la resta de disposicions que la des-
pleguen, ha resolt:

Efectuar els nomenaments que s’indiquen a continuació:

Plaça DF00662, es nomena Llúcia Martín Pascual catedràtica 
d’universitat de l’àrea de coneixement de Filologia Catalana, adscrita 
al departament de Filologia Catalana.

Plaça DF02827, es nomena Bartolomé Marco Lajara catedràtic 
d’universitat de l’àrea de coneixement d’Organització d’Empreses, 
adscrit al departament d’Organització d’Empreses.

Plaça DF02829, es nomena Basilio Pueo Ortega professor titular 
d’universitat de l’àrea de coneixement d’Educació Física i Esportiva, 
adscrit al departament de Didàctica General i Didàctiques Específiques.

Plaça DF02858, es nomena Josué Antonio Nescolarde Selva profes-
sor titular d’universitat de l’àrea de coneixement de Matemàtica Aplica-
da, adscrit al departament de Matemàtica Aplicada.

Plaça DF02859, es nomena Fernando García Castaño professor 
titular d’universitat de l’àrea de coneixement de Matemàtica Aplicada, 
adscrit al departament de Matemàtica Aplicada.

Plaça DF02863, es nomena José Jacobo Zubcoff Vallejo professor 
titular d’universitat de l’àrea de coneixement d’Estadística i Investiga-
ció Operativa, adscrit al departament de Ciències del Mar i Biologia 
Aplicada.

Plaça DF02876, es nomena María Belén Ferrer Crespo professora 
titular d’universitat de l’àrea de coneixement de Mecànica dels Medis 
Continus i Teoria d’Estructures, adscrita al departament d’Enginyeria 
Civil.

Plaça DF02878, es nomena María Pilar Montero García-Noblejas 
professora titular d’universitat de l’àrea de coneixement de Dret Mer-
cantil, adscrita al departament de Dret Mercantil i Dret Processal.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, l’inte-
ressat pot interposar recurs contenciós administratiu davant del jutjat 
contenciós administratiu dels d’Alacant que resulte competent, en el ter-
mini de dos mesos comptats a partir de l’endemà de la seua publicació, 
de conformitat amb el que estableix l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques; 6.4 de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, d’uni-
versitats, i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa, i potestativament podran interposar 
recurs de reposició en el termini d’un mes comptat a partir de l’endemà 
de la publicació de la present resolució, davant del rector, de conformi-
tat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015.

Alacant, 10 d’octubre de 2018.– El rector: Manuel Palomar Sanz.


		2018-10-16T14:09:56+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




